GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

1

28/02/2024 18:44

RETIFICAÇÃO Nº 002/2024

DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 003-003-2024 – NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO E
TÉCNICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SESA EDITAL Nº 003-2024

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº

3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme
Edital de Processo Seletivo Simplificado SESA nº 002/2024 -  torna pública a RETIFICAÇÃO DO
RESULTADO da 2ª Etapa do Processo Seletivo - CONVOCAÇÃO Nº 006-003-2024 – NÍVEL

FUNDAMENTAL/MÉDIO E TÉCNICO.

1. RESULTADO

No que se refere a:

REGIÃO: CENTRO-OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E MATERNIDADE SILVIO AVIDOS
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

INCLUIR NO RESULTADO PUBLICADO:

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

188

Laydy Dayny Praxedes

De Moura
2527206

Deferido - AC

MIGUEL PAULO DUARTE NETO
Secretário de Estado da Saúde